האירוע עולה כי אילו חפץ הנאשם להיוועץ טלפונית בעו"ד - היה בידו די והותר זמן לכך תוך אפשרות לבצע את בדיקת

הטעמים מכל מוצדקת. אינה הבדיקה את מלבצע הנאשם של הימנעותו זה, דברים במצב שנדרש. כפי הינשוף,

האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם את להרשיע מצאתי האמורים

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה , 16 נובמבר 2014, במעמד הצדדים